دوشنبه 19 خرداد 1399 ،16 شوال 1441 ،8 ژوئن 2020، شماره 3505

ثبت شده به شماره 8620- شناسه ملی 10960023028

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور
فوق العاده برای انتخاب مدیران و بازرسین ،روزنامه و جلسه هیئت مدیره

در خصوص تعیین سمت و دارندگان امضاء مجاز شرکت دارج کیش
)سهامی خاص(